
^

nporjarci v̂

''. '.''l^-

9. 14.2020

Schůzi svolal/svotala
Typ schůze

Zapisovatel

Účastníci

Hosté

18:00-20:00
Daniel Průša předseda výboru

EldorádoJarov

4. schůze Osadního výboru Jarov

Daniel Průša

Daniel Průša, Petr Smetana, Jakub Miler, Václava Svobodová, veřejnost

RNDr. Soňa Chalupová - starostka města, Ing. Michal Mišlna -
místostarosta města, Mgr. Dušan Tomčo - mfstostarosta města, Lenka
Králová a Václav Kovář - zástupci spolku Berounská zelen

Omluveni

JFíg^gg^^^^^^
David Fábera

^^s. •c. -ffVS^')^- • •''•^-. ^t. -•-•"•<'*»•; ^' i^^í^^.^lll..'

Vifjáďení ze dne 25.8.20 k zápisu z OV Jarovzediw2. 2.2tfa vyjádření mfstostarosty Mišiny zastané
e-mallem dne 11.9.20

l. Na schůzi bylo přečteno vyjádření města k zápisu ze dne 2. 2.20, které zpracovaltTHana
Tučkova 25.8.20 k

• řešení ulice Na Pahorku,
• návrhu přemístění kontejnerů,
• rozmístění obrubníků u kapličky

2. Následně bylo přečteno vyjádření místostarosty MiSiny, které zaslal e-mailem týkající se
• Uschlého Jírovce
• Jasanu u silnice

• Opravy rabníka

• Nového místa pro kontejnery - nesouhlas p. Venhody
• Napojení kanalizace p. Pylypetse a Fábery
• Rekonstrukce ulice Ke Kosovu

• Pozemek u Hlavní S. p. 53,
3. Toto následně pan místostarosta doplnil osobně, neboť se také dostavil
4. Bylo připomenuto:

• čištění kanálů, neboť začíná padat listí,
• vadný rošt kanalizace v ulici Hluboká,
• vyasfaltování ulice na hřbitov

5. Dále bylo nadhozeno téma elektrokol, protože Jarov je od centra města odlehlý zejména
polohou a také překonáním nepříjemného stoupání a tak je škoda, že na Járově nevzniklo
stanoviště elektrokol

6. Občané živě diskutovali se zástupci města

7. Zástupci spolku Berounská zeleň představili některé své již zrealizované projekty v Berouně
a s povděkem přijali zadání na návrh rekultivace „obecní zahrady"

Sepsal

Ovénl

Daniel Průša

Václava Svobodová

Podpis

Podpis


